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                                با دانلود تحقیق در مورد رابطه افسردگی با گرایشات مذهبی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق رابطه افسردگی با گرایشات مذهبی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق رابطه افسردگی با گرایشات مذهبی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد رابطه افسردگی با گرایشات مذهبی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:32 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     افسردگى  چیست؟
     
    افسردگى یکى از رایجترین بیماریهاى روانى است که باعث مراجعه به  روانپزشکان، روانشناسان و سایر متخصصان بهداشت روان میگردد. در هر لحظه از زمان  حداقل ١٥ تا ٢٠ درصد افراد بزرگسال جامعه ممکن است عوارض و نشانههاى افسردگى شدید  را از خود نشان بدهند و میلیونها نفر در هر لحظه در جهان تحت درمان افسردگى قرار  میگیرند.
  در زبان روزمره براى توصیف افسردگى از احساسات غمگینى، ناکامى، ناامیدى و شاید هم  رخوت و بیحالى استفاده میشود. معمولاً مردم تصور میکنند که افراد افسرده تنپرور  ، خودخواه و یا اهل تمارضند و سعى میکنند آنها را با عباراتى همچون «سعى کن خودت  را جمعوجور کنی» نصیحت نمایند.در طول زندگى همه ما دورههاى کوتاه و بلند احساس  داشتن غم، عدم خوشحالى و یا نظایر آن خصوصاً در هنگام از دست دادن همسر و یا  نزدیکان، هنگام کار و یا از دست دادن کار را تجربه میکنیم و همه ما قادر به  مقابله با این حوادث هستیم.
  احساس افسردگى معمولاً به عنوان «اندوه» و «سوگ یا داغدیدگی» شناخته میشوند. یعنى  در موقعیتهایى که انتظار میرود شادیبخش باشد به احساس اندوه ختم میشود مثلاً در  هواى بارانى، پس از تولد فرزند، پس از نقلمکان به یک منزل جدید، منازعه اى که در  مصاحبت با دوست و یا همسر بهوجود میآید. اما این احساس اندوه بهسرعت با از بین  رفتن موقعیت برطرف میگردد.همچنین پس از از دست دادن یکى از نزدیکان، پایان یافتن  یک رابطه مهم، معمولاً افراد چیزى را تجربه میکنند که سوگ نامیده میشود.
  ویژگیها و نشانههاى سوگ با افسردگى مشابه میباشد. این دو پدیده کاملاً طبیعى  بوده و حتى فقدان آنها در هر فردى ممکن است در درازمدت براى فرد مضر باشد. در هر  دو مورد پس از طى فرآیند مربوطه فرد به زندگى عادى خود بر میگردد. ولى در عدهاى  از ما این احساس داشتن غم براى زمان بیشترى ادامه پیدا کرده و احتیاج به مراقبتهاى  ویژه بهداشتى ضرورت مییابد.افسردگى کلینیکى در صورت ادامه داشتن میتواند منجر به  بروز فعالیتهاى خطرناک اجتماعى مثل دست زدن به خودکشى و یا نظایر آن شود و این در  واقع اقدامات فورى پزشکى و بهداشتى را طلب میکند. اختلالات مربوط به افسردگى  میلیونها نفر را در سال مبتلا میکند. این عده هزینه بسیار سنگینى را بر خود،  خانواده، جامعه و سیستم بهداشتى کشورشان تحمیل میکنند.
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